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VPL30T/KT/CT/NL/FL 1501452
1501456
1501453
1501454
1501455

Ei saa kytkeä jännitteellisenä!
Do not connect during the voltage on!
Запрещается подключение проводов к 
проектору, на который подано напряжение!
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Projektorin asennusasennot!
Projector  mounting positions!
Допустимые положения для монтажа проектора

HUOM!   Saunassa max. asennuskorkeus 80 cm.
NB!   In a sauna max. installation height is 80 cm. 
ВНИМАНИЕ!   Максимальная высота установки в сауне 80 см.

Huom!  Muista asentaa tiiviste
Nb!  Be sure to install the seal
Внимание!  Не забудьте вставить уплотнение

Huom!  Kiristä
Nb!  Tighten
Внимание!  Затянуть
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MAX  + 80 ˚C




